
UCHWAŁA NR L/385/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/332/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie 
powołania komisji stałych Rady Miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz § 52 ust. 1 uchwały Nr XLII/310/16 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kościerzyna

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co
następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIV/332/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie powołania 
komisji stałych Rady Miasta Kościerzyna, zmienia się treść § 1., który otrzymuje brzmienie: ,,Powołuje się 
następujące komisje Rady Miasta Kościerzyna:

1) Komisję Rewizyjną,

2) Komisję Budżetową,

3) Komisję Komunalną,

4) Komisję Edukacji, Kultury i Sportu."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 5AAD671B-05F9-4669-BE62-C0DB9532364F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 52 ust. 1 Statutu Miasta Kościerzyna oprócz Komisji rewizyjnej Rada może powołać inne stałe

i doraźne komisje. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 5AAD671B-05F9-4669-BE62-C0DB9532364F. Podpisany Strona 1




